АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИГОРОДНОЕ ПЛАВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2024 №46

Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников
долевой собственности в границах земельного участка бывшего СПК

«Плавский» Плавского района

На основании ст.ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24 июля
2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
рассмотрев список невостребованных земельных долей, в границах бывшего
СПК «Плавский» Плавского района Тульской области, который был
опубликован в еженедельной общественно-политической областной газете
«Тульские известия» от 24 января 2024 года за №3(7398), протокол общего
собрания участников общей долевой собственности на земельный участок из
земель сельскохозяйственного назначения, расположенный в бывших
границах землепользования СПК «Плавский» Плавского района Тульской
области собственников земельных долей от 26 апреля 2024 года, не
принявших решения по вопросу об утверждении списка лиц, земельные доли
которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей,
которые могут быть признаны невостребованными, руководствуясь п.п.
1.2,6.7.8. ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002г.№101-ФЗ «Об
обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании ст.47
Устава муниципального образования Пригородное Плавского района,
Администрация муниципального образования Пригородное Плавского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список 65,5 невостребованных земельных долей из земель
сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего
СПК «Плавский» Плавского района на территории муниципального
образования Пригородное Плавского района, общий размер которых
составляет 561,3 га. (приложение).

2.Обратиться в Плавский районный суд Тульской области с исковым
заявлением о признании права муниципальной собственности МО
Пригородное Плавского района на земельные доли, признанные в
установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ
«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке
невостребованными.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте
Администрации муниципального образования Плавский район в сети
Интернет и опубликовать настоящее постановление в печатном средстве
массовой информации муниципального образования Пригородное Плавского
района «Пригородный вестник».

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Пригородное Плавского района Т.С.Ларюшина

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования
Пригородное Плавского района

от 10.06.2024 № 46

Список лиц,
земельные доли которых могут быть признаны невостребованным в границах

бывшего СПК «Плавский» муниципального образования Пригородное Плавского
района

1. Ажовков Анатолий Яковлевич
2. Андрюсева Татьяна Александровна
3. Бабкина Раиса Николаевна
4. Бодрикова Лариса Ивановна
5. Воевода Клавдия Алексеевна
6. Гайдак Александр Ефимович
7. Ганина Галина Михайловна
8. Герасичева Валентина Александровна
9. Голубцов Александр Иванович
10. Голубцова Валентина Ивановна
11. Гришина Галина Васильевна
12. Дашина Нина Алексеевна
13. Денисова Надежда Григорьевна
14. Дреничев Владимир Евгеньевич
15. Егорова Валентина Александровна
16. Завьялова Варвара Ивановна
17. Зотов Алексей Михайлович
18. Кадушникова Ольга Петровна
19. Казначеева Марина Александровна
20. Карасев Сергей Алексеевич
21. Карасева Любовь Алексеевна
22. Каширкина Тамара Николаевна
23. Кодакова Александра Васильевна
24. Колганова Анна Алексеевна
25. Колосков Сергей Владимирович
26. Комендантова Наталья Витальевна
27. Кондрашин Михаил Николаевич
28. Кошкин Александр Евгеньевич
29. Кошкин Андрей Евгеньевич

30. Кошкин Юрий Борисович
31. Кошкина Татьяна Анатольевна
32. Крылова Валентина Алексеевна
33. Кузнецова Елена Михайловна
34. Кулешов Иван Максимович
35. Куликова Татьяна Михайловна
36. Куру Мария Ивановна
37. Лаксин Владимир Федорович
38. Летко Зинаида Васильевна
39. Линяева Татьяна Васильевна
40. Лукьянова Марина Витальевна
41. Мауль Мария Филипповна
42. Молчанова Надежда Федоровна
43. Невижина Марина Валентиновна
44. Нефедьева Елена Сергеевна
45. Никитина Ирина Михайловна
46. Никифорова Татьяна Владимировна
47. Николотова Татьяна Ивановна
48. Овсянникова Анна Мартыновна
49. Палкина Варвара Харлампьевна
50. Пантелеев Николай Васильевич
51. Пастухова Нина Александровна
52. Писанов Леонид Дмитриевич
53. Полунин Николай Анатольевич
54. Прокина Галина Васильевна
55. Псел Анатолий Иванович
56. Пузанов Владимир Иванович
57. Родионов Николай Сергеевич
58. Семенов Юрий Николаевич
59. Семочкина Елена Анатольевна
60. Серегин Юрий Федорович
61. Солдатов Александр Петрович
62. Сорокина Валентина Ивановна
63. Тасуева Галина Викторовна
64. Тулина Галина Ивановна
65. Тюлюбаев Евгений Иванович
66. Тюлюбаев Иван Алексеевич
67. Хрипунова Галина Алексеевна
68. Царева Валентина Александровна
69. Черновская Мария Афанасьевна
70. Чистякова Ирина Львовна
71. Чупахин Сергей Викторович
72. Якушина Вера Михайловна